
SINTEF Materialer og kjemi
SINTEF Materialer og kjemi er et oppdragsinstitutt som tilbyr høy 
kompetanse innen materialteknologi, bioteknologi, anvendt kjemi 
og biologi. Med vår  flerfaglige kunnskapsbase som fundament,  

utvikler vi muliggjørende teknologier og tverrfaglige løsninger for  
et bredt spekter av markedsområder, i tett samarbeid med våre 
kunder og samarbeidspartnere.
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NFR grunnbevilgning
NFR prosjektbevilgninger
Offentlig forvaltning
Industri og næringsliv
Internasjonale oppdrag
Andre inntekter

Totalt 801 MNOK

Finansieringskilder
(% av brutto driftsinntekter) 

41 
21 
65 

307*

*herav 216 med doktorgrad 

Administrativt
Teknisk personell
Ingeniører
Forskere

Totalt 434

Ansatte

221

186

150
85

6

Vitenskapelig artikkel i 
periodika, serie eller antologi
Vitenskapelig foredrag 
og poster
Rapporter
Populærvitenskapelige
artikler og foredrag
Fagbøker, lærebøker m.m.

Totalt 648
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(inkl. formidling) 
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